
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 11 din 31.01.2019 

privind aprobarea Planului de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de muncă 
ale persoanelor beneficiare de ajutor social pentru anul 2019 

  
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 ianuarie 2019; 
 Având în vedere :  

- Raportul Serviciului Public de Asistenţă Socială înregistrat sub nr. 125 / 11.01.2019 prin 
care propune spre aprobare Planul de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de 
muncă ale persoanelor beneficiare de ajutor social pentru anul 2019;  

- Expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre aprobare Planul de lucrări 
de interes local pentru repartizarea orelor de muncă ale persoanelor beneficiare de ajutor 
social pentru anul 2019; 

- prevederile art. 6 alin. (7) din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- art. 28,  alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 50 / 2011 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 416 / 2001 privind venitul minim 
garantat, cu modificările şi completările ulterioare;  

- prevederile art. 36, alin. (2), lit. c din  Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată  cu modificarile si completarile ulterioare; 

- avizul comisiilor de specialitate nr. 4 şi 5 ale consiliului local;  
 În temeiul art. 45 alin.(1)  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001  
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E :  

  

Art. 1. – Se aprobă Planul de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de muncă 
ale persoanelor beneficiare de ajutor social pentru anul 2019, prevăzut în anexa care face parte 
integranta din prezenta hotărâre. 
 

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul Direcției 
de Asistenţă Socială a Municipiului Câmpulung şi directorul Serviciului Public de Administrarea 
Domeniului Public şi Privat. 

 

Art. 3. – Prezenta  hotărâre va fi afişată si publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş  şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

  
Municipiul Câmpulung, 2019  

Contrasemnează  
Secretar, 

Ramona SIMION 

Preşedinte de şedinţă,  , 
Estera STĂMOIU 

 


